
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA 

 
 

 

ATOS OFICIAIS 
 

 

PORTARIA Nº 27/2020/GAP 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
 
RESOLVE: 

 
 Nomear a Sra. DANIELE DE CASTRO SOUZA E LIMA, no cargo 
em comissão de Procurador geral do legislativo, símbolo DAS-1, a 
contar de 06 de julho de 2020. 
 
 
PORTARIA Nº 28/2020/GAP 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
RESOLVE: 

 
Nomear a Sra. JULIETE SANTOS DE BRITO DO NASCIMENTO, 
no cargo em comissão de Assessor administrativo da procuradoria, 
símbolo CC-1, a contar de 06 de julho de 2020. 
 
Publique-se e cumpra-se. 
 
                                                         Mesquita, 06 de julho de 2020. 

 

 


